

羽床 地区

No.	地区	大字	地番	地目	面積（㎡）	変更内容
1	羽床	羽床下	422-5	田	499	農地転用のため、地域計画の区域からの除外
以下余白						

新旧対照表参照のこと

該当なし

参考位置図



綾川町地域計画変更理由書 羽床 地区

地域計画変更の理由（一覧）

No.	地区	大字	地番	地目	面積（㎡）	変更内容
1	羽床	小野	甲306-1	田	638	農地転用のため、地域計画の区域からの除外
2	羽床	小野	甲306-4	田	531	農地転用のため、地域計画の区域からの除外
3	羽床	小野	甲308-1	田	2,097	農地転用のため、地域計画の区域からの除外
以下余白						

【地域計画の変更】

新旧対照表参照のこと

【目標地図の変更】

該当なし

参考位置図

